2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 марта 2018 г.
	№ 108-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам

муниципальных районов Ульяновской области на реализацию
мероприятий муниципальных программ,
направленных на строительство газораспределительных сетей

В целях реализации мероприятий, предусмотренных подпрограммой «Газификация населённых пунктов Ульяновской области» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муници-пальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муници-пальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей.

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2017
№ 140-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых
в 2017 и 2018 годах из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспре-делительных сетей»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2017
№ 410-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.12.2017
№ 606-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2017
№ 695-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета
Ульяновской области бюджетам муниципальных районов
Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
муниципального района
	Объём субсидии

	1
	2
	3

	1.
	Барышский район
	36425,00

	2.
	Вешкаймский район
	9762,12

	3.
	Инзенский район
	8104,77

	4.
	Карсунский район
	677,95

	5.
	Кузоватовский район
	9347,31

	6.
	Майнский район
	1152,64

	7.
	Старокулаткинский район
	3127,83

	8.
	Сурский район
	6180,49

	Итого
	74778,11

______________________

0503ар1